
ZARZĄDZENIE Nr 743/25

Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 31 grudnia 2025 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w dokumentacji zasad rachunkowości dla Gminy
Nowa Ruda, Urzędu Gminy Nowa Ruda i funduszy celowych Gminy Nowa Ruda

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.),
art. 8 , art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 120 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1483, zm. 2025: poz. 1844 i 1846), rozporządzeniu Ministra
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów  budżetowych,
państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami
Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  z  2020 r.  poz.  342),  rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25  października 2010 roku w
sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010
roku  nr  208,  poz.  1375),  rozporządzeniu  Ministra  Finansów z  dnia  07  grudnia  2010  roku  w sprawie  sposobu  prowadzenia
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r.  poz. 1718)

 Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa 

Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie ewidencji podatków

i opłat w Gminie Nowa Ruda”  przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa 

Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda”  przyjmuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa 

Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja druków ścisłego 

zarachowania”  przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa 

Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie ewidencji i poboru 

należności z tytułu czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących zasób 

komunalny Gminy Nowa Ruda”  przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 5. Traci moc treść załącznika nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 z 

dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w dokumentacji zasad 

rachunkowości dla Gminy Nowa Ruda, Urzędu Gminy Nowa Ruda i funduszy celowych 

Gminy Nowa Ruda pod nazwą :  „Instrukcja kasowa”.



§ 6. Pozostałe załączniki Zarządzenia Nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia

2024 roku w sprawie wprowadzenia dokumentacji  zasad rachunkowości dla Gminy Nowa

Ruda i funduszy celowych Gminy Nowa Ruda pozostają bez zmian.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda oraz pracownikom

Urzędu  Gminy Nowa Ruda.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia

2026 roku.

Na oryginale podpisał Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska


	​ § 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie ewidencji podatków i opłat w Gminie Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
	​ § 2. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	​ § 3. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja druków ścisłego zarachowania” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.
	​ § 4. Załącznik nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie ewidencji i poboru należności z tytułu czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących zasób komunalny Gminy Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

